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LEIRI-INFO – HÄLY 2026 Masku 11.–17.7.2026   

  

Tervehdys palokuntanuori ja kotiväki! 

Seuraava palokuntanuorten kansainvälinen suurleiri järjestetään Maskussa 11.–17.7.2026, ja sen 

nimi on HÄLY 2026. Häly-kissa onkin saattanut tulla jo tutuksi viime kesän leiriltä ja muista 

palokuntatapahtumista. 

 

Nyt on erinomainen hetki ottaa haltuun leirin kotisivut! 

Sivuilta löydät kaiken ajankohtaisen ja tärkeän tiedon leiristä – leirikirjeet sekä tuoreimmat 

päivitykset yhdessä paikassa. 

Kotisivuilta pääset myös tutustumaan leiriorganisaatioon, koulutusinfoon, leirin omaan 

verkkokauppaan sekä runsaaseen lisämateriaaliin, joka auttaa valmistautumaan leiriin 

mahdollisimman helposti. 

Käy siis kurkkaamassa – leirin kotisivut ovat paras paikka pysyä ajan tasalla ja virittäytyä 

leiritunnelmaan! 

Ota meidät seurantaan:  

Nettisivut: www.haly2026.fi 

Instagram: @palokuntaleirit 

Facebook: @palokuntaleirit 

 

HÄLY 2026 – Viikko täynnä toimintaa ja elämyksiä! 

 HÄLY 2026 ei ole pelkkää koulutusta – se on täynnä tekemistä ja elämyksiä! Päivisin pääset 

harjoittelemaan ja oppimaan uutta omassa ikäryhmässäsi, ja uusi koulutusjärjestelmä tuo mukaan 

enemmän käytännön tekemistä ja hauskoja harjoituksia.  

Leirillä tapaat nuoria ja kouluttajia eri puolilta Suomea ja maailmaa – luvassa on yhteishenkeä ja 

uusia kavereita. Kun päivän koulutukset ovat ohi, ohjelmatoimisto pitää huolen siitä, ettei aika käy 

pitkäksi! Luvassa on pelejä, kisoja, askartelua, vesisotaa, kiipeilyä ja hengailua nuokkarilla. 

Tavoitteena on luoda parhaat leirimuistot leiriltä kotiin vietäviksi!  

Viikko Maskussa on täynnä unohtumattomia muistoja ja yhdessä tekemistä – HÄLY 2026 on 

palokuntaharrastusta parhaimmillaan!  
  
Koulutusuudistus otetaan käyttöön HÄLY 2026 leirillä – mitä uutta?  

Vanhojen alkukurssien ja tasokurssien tilalle tulevat uudet koulutuskokonaisuudet, jotka sopivat eri 

ikäryhmille. Käytännön tekemistä on entistä enemmän – juuri sitä, mistä leireillä on tykätty! Nuoret 

ohjataan koulutuksiin ikäryhmän ja osaamisen mukaan.  

Lisätietoa: palokuntaan.fi/palokuntanuorten-koulutusuudistus 

 

Ilmoittautuminen 

Ilmoittautuminen tapahtuu palokunnan yhteyshenkilön ohjeen mukaisesti. Riittää, että ilmoitat (ja 

vanhemmat vahvistavat), että olet lähdössä leirille. On tärkeää, että leirillä on kaikki tarvittavat 
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tiedot, kuten ruokovaliot, lääkitykset, allergiat, kuvausluvat ja kotijoukkojen yhteystiedot. Palokunta 

ohjeistaa miten tiedot tarkistetaan ja tekee tallennuksen HAKA-palokuntarekisteriin. 

Käytännön järjestelyistä ja osallistumisesta kannattaa keskustella oman osaston johtajan kanssa. 

Jos oma palokunta ei osallistu leirille, osaston johtaja voi neuvoa, onko mahdollista lähteä mukaan 

toisen palokunnan kanssa. 

 

Leirimaksut ovat: 

3.11.2025 - 28.2.2026 ilmoittautuneet  190 € / hlö 

1.3. - 31.5.2026 ilmoittautuneet   240 € / hlö 

1.6.2026 alkaen ilmoittautuneet   290 € / hlö 

 

Leirimaksut laskutetaan palokunnalta ilmoittautumisjakson päätyttyä. Palokunta ohjeistaa tämän 

jälkeen, kuinka leirimaksut laskutetaan kotiväeltä. 

 

Leirillä käytössä Corego-ranneke, joka toimii mm. maksuvälineenä 

Leirillä toimii kanttiini ja tuotemyynti. Maksutapoina ovat: 

• Corego-ranneke (suositeltu) 

• Käteinen 

• Korttimaksu 
 

Corego-ranneke on leiriläisen henkilökohtainen maksuväline. Rannekkeelle voi ladata saldoa, jota 

käytetään kanttiinissa ja tuotemyynnissä. 
Ilmoittautumisen yhteydessä on tärkeää ilmoittaa huoltajan puhelinnumero +358-alkuisessa 

muodossa, sillä saldolataukset tapahtuvat vain tämän puhelinnumeron kautta. 

Tarkempi ohjeistus lataamisesta toimitetaan myöhemmin. 

 

Tarkemmat ohjeet kuljetuksista, lähtöajoista ja muista leiriin liittyvistä asioista saat omasta 

palokunnasta. 

 

Maskussa nähdään – HÄLY 2026 -leiri = palokuntaharrastus parhaimmillaan! 


